
M O 

H 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°062 1 FORTALEZA, 17 DE MARÇO DE 2021' 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Potiretama - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 016/2021/PP. A Comissão de Licitaçàn,1 
Municipal de Potiretama-CE, toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 31 de março de 2021. às 15h00min, no setc!9' 
da Prefeitura, localizada à Rua Expedito Leite da Silva, N° 33, Centro, Potiretams-CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão 
016!202liPP, com o seguinte objeto: aquisição de material didático, para desenvolver as competências leitora e matemática, desti-lado aos a a . •o 
Ensino Fundamental 1 »  2°, 5° e 9° ano»  bem como aquisição de livros didáticos para atender a demanda de alunos regularmente matriculados na Educação 
InIhntil, visando melhorar os indicadores de qualidade da educação da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Potiretama. Justificativa: Está 
sistematizada com uma proposta que integra os descritores com itens voltados as avaliações externas. Entretanto, as atividades são organizadas a partir de 
estratégias metodológicas com amplo desenvolvimento didático. Em Jornal Diário de Grande Circulação, conforme legislação pertinente. Estima-se no valor 
de RI 161.716,66. O qual encontra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado e no sue do TCE: https:í/www. 
tcc.cc.gov.brí. Ramon Costa Dantas - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de ipueiras - Aviso de Licitação. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem informar que será 
realizado no dia 01 de abril de 2021 às 08h30min, na sala do Setor de Licitação de Ipuciras - CE, situada no Parque da Cidade José Costa Matos. 01. 
Centro, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 01.005/2021-TP tipo Menor Preço, por lote, cujo objeto é a contratação de empresa para assessoria 
e acompanhamento de convénios, elaboração de prestação de contas de convênios e programas firmados com os Governos Estadual e Federal, junto ao 
Município de Ipueiras - CE. O referido edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00h às 12:00hs, expediente ao público 
ou pelo Portal do TCE-CE: http:/iwww.tcc.cc.gov.br/licitacocs. ou ainda através do sitc www.ipueiras.cc.gov.br. lpueiras/CE, 15 de março de 2021. Cecilia 
Gabriely Soares Carvalho - Presidente da Comissão de Licitação. 

Estado do Ceará - Município de Paraipaba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 015.2021 - SRP. O Pregoeiro do Município de Paraipaba/ 
('E. toma público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N°015.2021 - SRP, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para 
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de cestas básicas, destinado a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
do Município de Paraipaba/CE. Início do acolhimento das propostas de preços: 17/03/2021 às 17h30min. Data de abertura das propostas de preços: 05 de 
abril de 2021 às 14h00min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis nos sítios eletrônicos: www,tce.ce.gov.br; www.paraipaba.ce.gov.br; www.bbmnet.com.br. Paraipaba/CE, 12 de março de 2021. Francisco 
Eduardo Sales Vieira - Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Licitações do Município de 
Mulungu toma público que se encontra ã disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão Presencial tombado sob o n°005/2021 - P1' Processo 
Administrativo n° 2021.03.02.001 - SEINFRA, do tipo Menor Preço por ltcm, cujo objeto Aquisições de Materiais para Manutenção do Parque de 
Iluminação Pública do Município de Mulungu, através da Secretaria de Infraestrutura. A abertura marcada para o dia dia 18 de março de 2021. 
às 09:00hs, foi ADIADO para o dia 22 de março de 2021 às 09:30hs, EM VIRTUDE DO DECRETO DE LOCKDOWN EM TODO O ESTADO 
DO CEARA, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Cel. Justino Café, 136— CENTRO - MULUNGU - CE, das 08:00 
às 12:00h, pelo telefone (85) 3328-1786. e/ou no site: https://lieitacocs,tcc.ce.gov.br. MULUNGU(CE). 16 de niarço de 2021. DIÓGENES SILVA DO 
NASCIMENTO OLIVEIRA - Pregoeiro do Município de Mulungu. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 
202 1.03.09.2-PESRP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Ceará. toma público, que no próximo dia 29 de março de 2021, às 09h (nove 
horas), pelo endereço eletrônico www.bll.org.br  - "ACESSO BLL COMPRAS", estará realizando a licitação na modalidade pregão eletrônico, critério 
de julgamento maior percentual de desconto por lote, tombado sob o n° 2021.03.09.2-PESRP, com fins o registro de preços, visando futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e acessórios originais de primeira linha e/ou genuínas (pelo maior desconto sobre os preços nas tabelas 
vigentes de cada fabricante/montadora) para manutenção dos veículos leves, pesados e máquinas da frota municipal das diversas Secretarias do Município de 
GuaramirangalCE. Informações: pelo endereço eletrônico www.bll.org.br  - "ACESSO BLL COMPRAS". Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro. 

*5* *55 5*5 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N°2021.03.08.04 - A 
Comissão de Licitação da Prefeitura, vem tomar público, que estará realizando no dia 20 de Abril de 2021, às 09h, Tomada de Preços N° 2021.03.08.04, 
cujo Objeto é Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de planejamento, organização, realização e processamento de 
resultados de concurso público para provimento dos cargos, destinado ao preenchimento de vagas do quadro de pessoal efetivo e formação de 
cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de Granja/CE, de acordo com as especificações constantes dos anexos deste Edital, a ser realizado com 
critério de Técnica e Preço. Maiores informações pelo Telefone: (88) 3624.1155. Cópia completa do Edital poderá ser obtida na sede da Prefeitura Municipal 
de Granja, de Segunda a Sexta-Feira de 08h às 12h, ou através do Site: wwss.tcm.eç.gov.hrIiciiacos. Granja-CE, 16 de Março de 2021. William Rocha 
Costa - Presidente. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° SAF-
TPOO2/2021 - O Município de Nova Russas, torna público que no próximo dia 05 de Abril de 2021 às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada 
de Preços N° SAF-TP002. 2021, cujo Objeto versa sobre Contratação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria na área de recursos 
humanos, folha de pagamento e de obrigações acessórias junto a Receita Federal do Brasil, para atendimento das necessidades do Município de 
Nova Russas. O Edital completo poderá ser adquirido no Setor de Licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 
08h ás 14h e ainda nos seguintes Sítios Eletrônicos: bttps//www.novarussas cc gov br/licitacao.php e bttps::/lieitaeoes.tce.ce.gov.br/. Nova Russas-CE, 16 
de Março de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL. 

5*5 5*5 *5+ 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - TERMO DE ERRATA - CONCORRÊNCIA PÚBLiCA N"001/2021-CP-
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados em processamento, assessoria e consultoria na área de contabilidade pública e gestão fiscal para 
atender aos órgãos da administração Municipal de Acaraú. incluindo planejamento do orçamento programa anual. A Comissão Permanente de Licitação, 
torna público para conhecimento dos interessados que foram realizadas retificações nos seguintes itens, no referido Edital, passando a gerar seus efeitos 
da seguinte maneira: Subitem 5.2 do Edital: "5.2 - Comprovação de aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em características, 
quantidades e prazos com objeto da licitação" ONDE SE LÊ: II - referido atestado deverá comprovar a efetiva realização dos serviços propostos. tendo 
como parcelas de maior relevância; ( ... ) e) Assessoria e Consultoria na elaboração dos relatórios fiscais de RREO (Relatório Resumido de Execução 
Orçamentária) e RGF (Relatório de Gestão Fiscal) LEIA-SE: II - referido atestado deverá comprovar a efetiva realização dos serviços propostos, 
tendo como parcelas de maior relevância; ( ... ) e) Assessoria e Consultoria na elaboração dos relatórios fiscais de RREO (Relatório Resumido de 
Execução Orçamentária) e/ou RGF (Relatório de Gestão Fiscal). Rosicleia da Silva Magalhães - Presidente da Comissão de Licitação. 

5** *5* * 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alto Santo - Aviso de Licitação. Modalidade: Tomada de Preços n° TP-005/202 1-SEINFRA. Objeto: 
contratação de empresa especializada na arca de gestão de iluminação pública (IP), compreendendo as atividade de manutenção corretiva e pre'. entíva e 
demais serviços. de responsabilidade da Secretaria de lnfracstrutura, Obras e Urbanismo, de acordo com as especificações e quantidades constantes no 
Anexo 1 do Edital. Tipo: Menor Preço. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no dia 02 de abril de 2021, às 08:00 horas, no Paço da 
Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de Habilitação e Proposta de Preços. Maiores informações através do fone (88) 3429-2080. A Comissão. 

5** 5*5 *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que o processo 
de Pregão Eletrônico n°202 1.02.24.02-PERP, cujo objeto é  'aquisição de água, gás de cozinha e vasilhames", devido à ausência de licitantes, esta sessão 
restou em sua forma deserta. Jaguaruana-CE. 16 de março de 2021. 0 Pregoeiro. 



c 

0w0  
LL 0  

o ' 

o 
a. 
0<0 

OS 
- o 

o 8.00 

lOwa,i-J ,>W 

0c 

.99 gE

ocoá— 

a 

w E0 0&,iE 

=u E. 

•2 $* 1-E• 

oq< - z<o 
02 l9..ztoc 20-'B 

mui 

1I

1.2  

ii 

goE 

•G X5 235 
 EMw 

4, 

Od EE-.Q. 
i &a 

o' 

ou 

VâNgie  

E 2 

>(O 
u
!

ø
E  

.w 

à É1 

o  

2í -UMA  

o 

E 

i;hii 
o0_

90 

- 

E 

IIII 
fi 

2go,9 
- 

t ,eay'-._ _owE 

< 

•E ui''° 

iIIfl p :
211-211124 à 9,  

SOr 

Ego 

ES 

) WcQ.?4)U0Q 

• - 2 se 

1,9 
-.4 

.30  
o 

ES
TA

D
O

  D
O

 C
EA

R Á
 -
 PR

EF
EI

TU
R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L  

D
E

 NO
VA

  R
U

SS
A
S

 -
 A
VI

SO
  D

E
 L

IC
IT

A
ÇÃ

O
  -
 

T O
M

A
D

A
 D

E
 PR

EÇ
O

S
 N

 S
A

F4
P0

02
12

02
1

  -
 O
 1,4

1r
nc

4s
o  

de
  N

ov
a  

Ro
sn

es
  

lu
m

e  
p

bb
o

s
 

 q
ue

  te
,
  

pr
óx

im
o  

da
i
  0
$
 de

  A
br

il 
xi

.  2
02

1
ás

 0
94

1.  
es

ta
r á

 ab
rin

do
  L

xi ita
Çã

O
  n

a  
M

sI
af

da
de

  T
om

ad
a  

de
  P

re
ço

s  
t4

 
SA
lS

.T
P0

02
F2

02
1  

ro
jo

  O
b

e l
o  

sa
rn

a  
so

br
e  

C
nn

tra
te

ça
e  

de
  s

er
vi

ço
s  
té
cn

ic
os
  p

ro
fla

el
on

al
*
  d

e  
as

se
aa

ot
la

  e
  0

00
su

lto
rle

  n
a  

ár
ea

  d
e  

re
cu

rs
os

  tr
am

ar
ia

s,
  f
o

lh
a  

da
  p

ag
am

en
to

.  d
e  

ob
rig

aç
õe

s  
,c

ea
só

ria
gj

un
to

  a
  R

ec
ei

ta
  F

e d
er

al
 

do
  B

ra
si

l,  
pa

ra
  a

te
nd

im
en

to
  d

as
  n

ec
ea

si
da

de
s  

do
  M

un
le

ip
ta

  d
a  

M
ov

a  
R

us
sa

s.
  O

 Ed
ita

l  c
om

p l
et
o  p

od
er

á  
so
ro
 

 d
q

uj
n

do
  n

o  
Se

to
r  de

  L
irá

la
çõ

ea
.  n

os
  d

ia
s  

dt
el

s  
aç

os
  n

et
a  

uW
c
e
.n

o
hx

rá
do

de
a *

An
dl

m
s  

ao
púb

lic
o da

sç
0h

ás
  r

4h
e
ai

nd
a  

no
s  ne

gu
ln

te
sS

ill
os

  E
te

trõ
rd

co
x  

di
R$

4W
W

Y.j
, p

9
t1

i5
9 5

,ç
5

 it
. hr
l
 

iá
çp

a3
$j

t  o
  h

M
p

l
p

fr
J.

  N
ov

a  
R

ijs
ea

s'
C

E
,  1

6 
de

  M
ar

ço
  d

e  
20

2 1.
  V

hg
lll

o  
en

ra
rd

o  
er

re
1r

a  d
a  

S
ou

se
—

P
re

sld
ar

mt
,d

e
c

pL
.  

ES
T

A
D

O
  D

O
 C

E
A

R Á
 -
 1  R

E
F

aT
U R

A
  M

U
N

IC
IP

A
L  

D
E

  R
U

SS
A

S  
-
  
AV

IS
O

  D
E

 R
E

V
O

G
A

ÇÂ
O

—
J  

maum 

02 
° 

5, 

2'2 

' 

Ei

0021 

8 

aa 9'a 

a 
a 
•20 o  

° 8? 
°E 0. 

12  

o 

e3 

p 
o.89 

o gri 

J. 

,--E 

<o 

1 

.40 

0I 

1-' C 

• '2 

ei- 

a8  1-9 

 

04.12  

Q. = 
rgAU 

 

os 

10 

às 

tE 

o 

Co mo 

= ei 

E 

li 

ai 

gi 

wN  

]2 
2 85, 

,.1 

1 

o_ 
HÁ 

JE 
RIO 

LIII 

&.! 

3591 
19 1

til IH1 
12  

• 000 

o EE 

ffip 

Wo  ikt 
22 0  

ap IR-- 

E 
n. 
E o o $ o 

je  

C.4EZU&0 
0220EZ 

g.  

41 L  

091 
MIM 2:5 

gfl 
o • -- 

Rem 

 

E8E-E 

SUE er 

àÈZ 

°- e2 

p. 

0  • 0

m 52 

,fio 
• 8 0  

o 

«00 

- = 

, 

lí t 9119! 

811H .8.2 

.E 

;:c 

22 
o - -o•  

-E 

W.45 
O Euc 
0 9:;4 

° 

= 

ouu 

o .Lo 
29 

— • 0= 00 
o 

2 
0.4 

< o,-

= 

092 

-090  

U , 
o 
00 



'•-.:
ss; 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=586  

Página(s) 1 de 1 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SAF-TP002/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas, 
torna público que no próximo dia 07 DE ABRIL DE 2021 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na 
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SAF-TP002/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇAO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E DE OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL 
DO BRASIL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital 
completo poderá ser adquirido no setor de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de 
atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos seguintes sítios eletrônicos: 
https://www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php  e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Nova Russas-CE, 16 DE 
MARÇO DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 18/03/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SAF-TP00212112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=586.  

Nova Russas/Ce, 18 de Março de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

aL citação 



LL,L)jLUL 1 rreeitura iviunicipai oe rova txussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORtA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas, 
torna público que no próximo dia 07 DE ABRIL DE 2021 às 09:00 
hot, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE 
PREÇOS N° SAF-TP002/2021, cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE 
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E DE 
OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL 
DO BRASIL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES 
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital completo poderá ser 
adquirido no setor de licitações, nos dias úteis após esta publicação, 
no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos 
seguintes sírios eletrônicos: 
hflps// .n.v .. sas.ce.gov.br/licitacao.pj, e 

jp //licitacoes.tc  e.gov.brl. 

Nova Russas-CE, DE MARÇO DE 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Presidente da.  CPL.; 

VALCÉLIO ABR4RODRIGUES 
Ordenador Secretaria de Finaças e Controladria 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:C45E8DA3 

Matéria pub1icada Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 1/03/2021. Edição 2662 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diario#nunicipal.com.br/aprece/  

01 

si-. a .-r-an - ,n.. A 4. _,fl n.-.,,-.nns-..,n II .11 ,i%rSi A. •i.n..l - nr..fl,n lei .e. Is .. - 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=586  

Página(s) 1 de 1 

6?: 

Rub Co 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SAF-TP002/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova 
Russas, torna público para conhecimento dos interessados errata ao aviso do resumo do edital da 
TOMADA DE PREÇOS N° SAF-TP002/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, 
FOLHA DE PAGAMENTO E DE OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, 
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS, de modo que quanto a 
data de abertura do certame, onde lê-se 05 de abril de 2021, leia-se 07 de abril de 2021. Fica mantida a 
data do certame para o dia o dia 07 de abril de 2021, às 09:00h. O edital completo poderá ser adquirido no 
setor de licitações, nos dias úteis, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00h e ainda nos 
seguintes sítios eletrônicos: https:llwww.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php e https:l/licitacoes.tce.ce.gov.brl. 
Nova Russas-CE, 18 DE MARÇO DE 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 18/03/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - SAF-TP002!21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=586.  

Nova Russas/Ce, 18 de Março de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

aL itacão 



L J/LtJL 1 rreieitura iviunicipai ce inova tçussas 

   

  

 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

  

 

i. 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORJA 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

 

  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
RUSSAS. ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de 
Nova Russas, torna público para conhecimento dos interessados errata 
ao aviso do resumo do edital da TOMADA DE PREÇOS N° SAF-
TP002/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, 
FOLHA DE PAGAMENTO E DE OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS 
JUNTO A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS, de modo que quanto a data de abertura do certame, 
onde lê-se 05 de abril de 2021, leia-se 07 de abril de 2021. Fica 
mantida a data do certame para o dia o dia 07 de abril de 2021, às 
09:00h. O edital completo poderá ser adquirido no setor de licitações, 
nos dias úteis, no iorário de atendimento ao público das 08:00 às 
14:00h e ai ra nos seguintes sítios eletrônicos: 

ps://www.novardsas.ce.gov.br/licitacao.pj, e 
ps://licitacoes.tce}e.gov,br/. 

Nova Russas-CE, lj DE MARÇO DE 2021. 

VIR GÍL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Presidente da CPL. 

VALCELIO ABREJRODRIGUES 
Ordenador da Secreria de Finanças e Conirdladoria 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:DF759D4F 

Matéria publicada1no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 1/03/2021. Edição 2662 
A verificação de a itenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diarioaiunicipal.com.br/aprece/  



£ 

is í. 31 

OW 

•_ 3,wç •-- 

5 '  o 

o 
'-3  LL 
o 

Zw 

LLJ <  

'3 

'3 

o 

Egã -UM

0° 

2" 

o o, 3 -  

31 O- 0• a, 

I!!bUD 
u ; O-•0 

E 

003, 

3 3 

ujw31ao.00 o,.E t 

E 
'0 
3, 

E3 o 

2 ,°-2 HÃ 
J'35 Ocfl O-a, 3 
9 , * 

ptt 

O3 

3 
'E E 

o 

--XisO  E. 
00

Ou 
 

3, 
uJw• u_ 3-a 

.3 E 
3 

o.' 

owm 

u•o - 

•Ja, 

.81 
4  'l 

0,
4 

 

oa 

29-1 

40 

8 

3,3 

j 

RMOSi 

o 

Ris 

03 

45 

w 0Q'E 1 

Il.'  

MIM 

002 

03, !1LJ 

'33 o 

íCIAMISO IL 
.o 3o3 

EM 

 
00 

0, 
3W 

co8 '  "3 
à Vis 519 

fi 

 E 

fi lásti

o  

NUN 
0. 

Ii a.3 

aU o3 w 

O  

wn 

o E 

zEWzc> 

I_w 

39 o 

a-w 

8 
3400 O4da  ou,  0U 

- 2 2 
a, CO 

o 

WQ'OC 
O 
03 

O .3 O 

oá 

cá ts 
30._e &-Ç J3 

"E 3 

.3-o E hj.r- 03 
oco-- 

'4  

39 
2 

03 

-k ij1Ø 
0<  o 3.3 45 o 

'Co_O 31 E 
Oo_O 

E2 
o 8E 
3 a3  

0 
80 r-, 'E'3l'4 3003.3 •_i'4  
o .- 0,'O E'0 o 2 '0  
3 .3 'E 
B.C.  

e 

3-e:P E1  2-3 
a, 3 . E 

3Efl 
E o 55- 

545 3,4.0_e•O E 3 
cj 

.3. 
-3 E°o.o .5 
'EZ 8-i '5 à.3 

z'.a,033453 
53 '3 E- E = o o 

E 5 o..3,O 322 

3EO 

flHïh!H! 
a_ea3Z'5 

345, 

'.111 
45

23  _a, _e_e 
t!-  ~~-

É E  

P. ~ 
t3.-ã~PO E 

- r à_e  

-8 - a_e 

Us  O 

.23 

- es-92.- 

e_e 3 3 E g. 

3 

' E-2 
0.055 .1io0-3..'33 

-3 3•5 :; 
2.3 45 .3 

a 
'-1 

-- 
0. .3;'. 13 E 5_e 

31 2 .13 a  
2.3-o E8'ao -0 

-8 

3 
E 

I'2 ,2 

o  
lt 

- : = 
-  

e 
% .3 
a_e 
'3 030. 

o 

'3.*EJ9 
2 

'o 
3,0 

'.4.4 

- 

o = =  
.5 .3-5 3 

E-35000 -5-i 

3 .5& à3  2 

31 Ø O a,4  45 93 fl O - 

5.2 E O- °  
O 

4 1 3 30 5 1 

1'. 


